
                                                
                                                
gültig bis 31.12.2019

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße! 10.10.2019
Änderungen vorbehalten

€

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Kommodenprogramm

levelup

Dekor 655: Schlammeiche-Nachbildung - Auslauf per 31.01.2020
Dekor 656: Weiß

Dekor 677: Graphit
Dekor 678: Plankeneiche-Nachbildung

Dekor 676: Light grey

€

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Schubkasten-
kommode

41
35
41
12

0,0285
1

688

Schubkasten-
kommode

41
54
41
16

0,0334
1

689

Schubkasten-
kommode

41
73
41
22

0,0371
1

690

Schubkasten-
kommode

41
92
41
26

0,0463
1

691

Schubkasten-
kommode

58
35
41
15

0,0311
1

692

Schubkasten-
kommode

58
54
41
20

0,0371
1

693

Schubkasten-
kommode

58
73
41
26

0,0502
1

694

Schubkasten-
kommode

58
92
41
31

0,0561
1

695

Kombikom-
mode

inkl. 2 Einlegeböden

81
92
41
41

0,0748
2

800

Kombikom-
mode

inkl. 2 x 2 Einlege-
böden

139
92
41
61

0,11
3

801

Kombikom-
mode

inkl. 2 x 2 Einlege-
böden

162
92
41
66

0,1175
3

802

Schubkasten-
kommode

81
92
41
38

0,0658
1

803

Schubkasten-
kommode

116
92
41
56

0,0998
2

804

Hängespiegel
drehbar

60
106
4

12
0,0231

1

919

Schubkasten-
kommode

61
112
41
45

0,0799
2

684

Frisierkombination

172
102
40
65

0,1263
4

111

Schubkasten-
kommode

41
44
41
14

0,0246
1

648

Schubkasten-
kommode

58
44
41
18

0,0352
1

649

Schubkasten-
kommode

58
112
41
35

0,0635
1

683


